



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 810 926 252
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GRØNT MASKIN AS
Forretningsadresse: Ordfører Utnes vei 19
1580 RYGGE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Stene
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9, 11	69 834 849	81 528 240
Annen driftsinntekt		137 400	
Sum inntekter		69 972 249	81 528 240
Kostnader			
Varekostnad	11	50 284 054	54 758 973
Lønnskostnad	7, 10	19 994 145	22 839 180
Avskrivning	1	830 046	746 621
Annen driftskostnad	1, 10	9 187 642	11 691 953
Sum kostnader		80 295 888	90 036 727
Driftsresultat		-10 323 639	-8 508 487
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		33 375	61 525
Annen finansinntekt		1 623 852	540 043
Sum finansinntekter		1 657 227	601 568
Annen rentekostnad		630 096	847 334
Annen finanskostnad		1 231 756	1 497 950
Sum finanskostnader		1 861 852	2 345 284
Netto finans		-204 625	-1 743 716
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 528 264	-10 252 203
Skattekostnad	8	-2 309 537	-2 252 310
Ordinært resultat etter skattekostnad		-8 218 727	-7 999 893
Årsresultat		-8 218 727	-7 999 893
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-8 218 727	-7 999 893
Totalresultat		-8 218 727	-7 999 893



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital	5	-8 218 727	-7 999 893
Sum overføringer og disponeringer		-8 218 727	-7 999 893



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	746 423	754 988
Sum immaterielle eiendeler		746 423	754 988
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1	1 773 189	1 958 170
Maskiner og anlegg	1	462 376	278 266
Maskiner, inventar, kontormaskiner	1	1 525 003	1 190 634
Kjøretøy	1		
Sum varige driftsmidler		3 760 568	3 427 070
Finansielle anleggsmidler			
Obligasjoner	7		
Sum anleggsmidler		4 506 991	4 182 058
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	24 642 204	23 947 485
Fordringer			
Kundefordringer	3, 4	9 267 288	10 713 942
Andre kortsiktige fordringer	4	28 319 372	18 015 662
Krav på innbetaling av selskapskapital	4		
Sum fordringer		37 586 661	28 729 604
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter	4	653 224	920 461
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		653 224	920 461
Sum omløpsmidler		62 882 089	53 597 550
SUM EIENDELER		67 389 080	57 779 608



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	1 000 000	1 000 000
Overkurs	5		
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Annen egenkapital	5		
Sum egenkapital		1 000 000	1 000 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	7		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	4	56 135 333	45 897 052
Leverandørgjeld		2 299 954	3 626 584
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		2 712 305	4 200 551
Annen kortsiktig gjeld		5 241 489	3 055 421
Sum kortsiktig gjeld		66 389 080	56 779 608
Sum gjeld		66 389 080	56 779 608
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 389 080	57 779 608



STYRETS ÅRSBERETNING 2020 FOR GRØNT MASKIN AS

Grønt Maskin AS er et heleid selskap av Felleskjøpet AGRI SA. Selskapet driver import og salg av korn tørkeanlegg, biovarmeanlegg, maskiner for frilands grønnsaksproduksjon, vanningsystemer og pakkeriutstyr til grønnsaksprodusenter. Grønt Maskin AS har hovedkontor og hovedlager lokalisert i Rygge.

Grønt Maskin AS har i 2020 hatt 23 ansatte, hvorav 22 menn og 1 kvinne. Ved nyansettelse vil den best kvalifiserte til stillingen bli ansatt. Selskapet vil ivareta de forpliktelser som fremgår av diskriminerings- og tilgjengelighetsloven. Frem til nå har ledelsen ikke funnet det nødvendig å gjennomføre særskilte tiltak, og har heller ikke funnet det nødvendig å planlegge å iverksette slike. Sykefraværet ved Grønt Maskin AS i 2020 vært på 3,1 %, det er en forbedring fra 2019 med 0,8 prosentpoeng. Det har ikke vært ulykker eller skader på medarbeidere i løpet av året. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, men selskapet vurderer likevel løpende tiltak til forbedringer. Grønt Maskin AS driver ingen aktiviteter som forurenser det ytre miljøet.

Styret i Grønt Maskin AS besto i utgangen av 2020 av 2 representanter hvorav 2 menn. Daglig leder i Grønt Maskin AS er Rainer Hivand.

Driftsinntektene i 2020 ble kr 69.972.249,- og årsresultat etter skatt ble negativt kr 8.218.727,- Grønt Maskin AS regnet 2019 som et omstillingsår, noe både omsetning og resultat bærer preg av også i 2020.

Hovedfokus fremover vil være direktesalg mot det profesjonelle markedet i grønt- og landbruksnæringen.,

Selskapets egenkapital er positiv med 1.000.000.

Selskapets likviditetssituasjon er tilfredsstillende da selskapet inngår i konsernkontoordningen til Felleskjøpet AGRI SA. Dette vil også reflektere den finansielle risikoen, da eieren er likvid. Markedsrisikoen innenfor de tradisjonelle områdene ansees som lav. I satsningsområdene vil risikoen være begrenset til i hvilken grad en klarer å oppnå salgsresultater og etablere en god driftsorganisasjon. Det er relativt små investeringer forbundet med satsningen.

Utbruddet av koronaviruset har medført en vanskelig situasjon for Grønt Maskin AS på linje med en rekke andre norske virksomheter. Fallet i kronkursen påvirket prisen på selskapets varer negativt i begynnelsen av året, og noen av kundene venter med å foreta større investeringer. Selskapet har midlertidig redusert sin bemanning gjennom permitteringer og nedbemanning. Styret bekrefter likevel at forutsetningene for fortsatt drift ligger til grunn, ettersom selskapet fremdeles leverer samfunnskritiske varer og tjenester til landbruket som er en del av landets forsyningslinjer.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften i året og status ved årsskiftet. Regnskapet er satt opp under forutsetning for fortsatt drift.

Rygge, 09. april 2021

Rainer Hivand
Daglig leder

Kurt Ove Oterhals
Styremedlem

Jo Anders Moflag
Styreformann



Årsregnskap 2020

Grønt Maskin AS

Org.nr.:810 926 252



Resultatregnskap

Grønt Maskin AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	9, 11	69 834 849	81 528 240
Annen driftsinntekt		137 400	0
Sum driftsinntekter		69 972 249	81 528 240
Varekostnad	11	50 284 054	54 758 973
Lønnskostnad	7, 10	19 994 145	22 839 180
Avskrivning	1	830 046	746 621
Annen driftskostnad	1, 10	9 187 642	11 691 953
Sum driftskostnader		80 295 888	90 036 727
Driftsresultat		-10 323 639	-8 508 487
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		33 375	61 525
Annen finansinntekt		1 623 852	540 043
Rentekostnad		630 096	847 334
Annen finanskostnad		1 231 756	1 497 950
Resultat av finansposter		-204 625	-1 743 716
Resultat før skatt		-10 528 264	-10 252 203
Skattekostnad	8	-2 309 537	-2 252 310
Ordinært resultat		-8 218 727	-7 999 893
Årsoverskudd		-8 218 727	-7 999 893
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital	5	8 218 727	7 999 893
Sum overføringer		-8 218 727	-7 999 893



Balanse

Grønt Maskin AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	746 423	754 988
Sum immaterielle eiendeler		746 423	754 988
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1	1 773 189	1 958 170
Maskiner og anlegg	1	462 376	278 266
Maskiner, inventar, kontormaskiner	1	1 525 003	1 190 634
Sum varige driftsmidler		3 760 568	3 427 070
Sum anleggsmidler		4 506 991	4 182 058
Omløpsmidler			
Varer	2	24 642 204	23 947 485
Fordringer			
Kundefordringer	3, 4	9 267 288	10 713 942
Andre kortsiktige fordringer	4	28 319 372	18 015 662
Sum fordringer		37 586 661	28 729 604
Bankinnskudd, kontanter	4	653 224	920 461
Sum omløpsmidler		62 882 089	53 597 550
Sum eiendeler		67 389 080	57 779 608



Balanse

Grønt Maskin AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	0	0
Sum opptjent egenkapital		0	0
Sum egenkapital		1 000 000	1 000 000
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	4	56 135 333	45 897 052
Leverandørgjeld		2 299 954	3 626 584
Skyldig offentlige avgifter		2 712 305	4 200 551
Annen kortsiktig gjeld		5 241 489	3 055 421
Sum kortsiktig gjeld		66 389 080	56 779 608
Sum gjeld		66 389 080	56 779 608
Sum egenkapital og gjeld		67 389 080	57 779 608

Rygge, 09.04.2021
Styret i Grønt Maskin AS

Rainer Hivand
daglig leder

Jo Anders Hoff Moflag
styreleder

Kurt Ove Oterhals
styremedlem



Kontantstrømoppstilling - Grønt Maskin 2020

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-8 218 727	-9 995 707
Avskrivninger	830 046	746 621
Endring i varelager	-694 719	-2 071 758
Endring i kundefordringer	1 446 654	7 417 849
Endring i leverandørgjeld	-1 326 630	-532 623
Endring i andre tidsavgrensingsposter	770 033	-2 796 955
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-7 193 344	-7 232 571
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 163 545	-484 414
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 163 545	-484 414
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i kasskreditt	0	7 293 131
Innbetalinger av konsernbidrag	27 227 665	0
Utbetalinger av konsernbidrag	-19 138 014	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	8 089 651	7 293 131
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-267 238	-423 855
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	920 461	1 344 316
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slut	653 224	920 461



Grønt Maskin AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Bygg	Maskiner	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	3 038 845	3 726 929	6 072 715	12 838 489
Tilgang	67 236	288 365	807 944	1 163 545
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	3 106 081	4 015 294	6 880 659	14 002 034
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 203 974	3 622 874	5 414 618	10 241 465
Balanseført verdi 31.12.	1 902 107	392 421	1 466 041	3 760 569
Årets avskrivninger	252 217	104 255	473 575	830 046
Forventet økonomisk levetid	10 år	3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Bygning	10 år fra 2017	2 870 996
Datautstyr, kjøretøy, kontormaskiner	3 år	404 800

Note 2 Varer

	2020	2019
Innkjøpte ferdigvarer	24 642 204	23 947 485
Sum	24 642 204	23 947 485
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	25 223 204	24 447 485
Sum	25 223 204	24 447 485

Note 3 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	10 358 829	13 297 780
Avsetning til tap på kundefordringer	-1 091 540	-2 583 838
Kundefordringer i balansen	9 267 288	10 713 942



Grønt Maskin AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Fordring konsernbidrag	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	3 586 486	594 785	26 306 078	15 769 249
Sum	3 586 486	594 785	26 306 078	15 769 249

	Kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern (konsernkontoordning)	-56 135 333	-45 897 052	0	0
Foretak i samme konsern (annen gjeld)	0	0	-2 485 199	-175 358
Sum	-56 135 333	-45 897 052	-2 485 199	-175 358

	2020	2019
Bundne bankinnskudd		
Skattetrekksmidler	649 418	916 655

Selskapet inngår i konsernkontoordning med Felleskjøpet Agri SA.

Note 5 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2019	-1 000 000	0	0	0	-1 000 000
Årets resultat	0	0	0	-8 218 727	-8 218 727
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	8 218 727	8 218 727
Avgiftt konsernidrag	0	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.2020	-1 000 000	0	0	0	-1 000 000



Grønt Maskin AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet Felleskjøpet Agri AS har forretningskontor i Depotgata 22, 2000 Lillestrøm, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 1.000 000 består av 400 aksjer á kr. 2.500.

Note 7 Pensjoner

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har etablert ordninger som tilfredsstiller kravene etter denne lov.

Note 8 Skatt

Beregning av utsatt skattefordel	2020	2019
Midlertidige forskjeller		
Driftsmidler	-532 695	-678 862
Varebeholdning	-581 000	-500 000
Fordringer	-916 394	-2 458 923
Gevinst- og tapskonto	164 818	206 023
Netto midlertidige forskjeller	-1 865 271	-3 431 762
Underskudd til fremføring	-1 527 562	0
Grunnlag for utsatt skattefordel	-3 392 833	-3 431 762
22 % (23 %) utsatt skattefordel	-746 423	-754 988
Utsatt skattefordel	-746 423	-754 988

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2020	2019
Resultat før skattekostnad	-10 528 264	-10 252 203
Permanente forskjeller	30 366	14 431
Grunnlag for årets skattekostnad	-10 497 898	-10 237 772
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-1 566 493	680 190
Endring i underskudd til fremføring	1 527 562	-25 349 682
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	-10 536 829	-34 907 264
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	10 536 829	34 907 264
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0



Grønt Maskin AS

Noter til regnskapet for 2020

Fordeling av skattekostnaden	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	0	0
Skatt av korreksjoner ført direkte mot egenkapitalen	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-2 309 537	-2 252 311
Endring i utsatt skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
Skattekostnad	-2 309 537	-2 252 311

Note 9 Driftsinntekter

	2020	2019
Salgsinntekter	69 834 849	81 528 240
Andre driftsinntekter (spesifiseres hvis vesentlig)	137 400	0
Sum	69 972 249	81 528 240

Det alt vesentlige av inntekten er opptjent i Norge.

Note 10 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	16 450 588	18 612 213
Arbeidsgiveravgift	2 552 213	2 807 478
Pensjonskostnader	789 742	1 142 296
Andre ytelser	201 601	277 193
Sum	19 994 145	22 839 180

Selskapet har sysselsatt 23, 21 årsverk i regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 100 000	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	79 246	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon	150 190	495 915
Skatterådgivning	0	0
Annen bistand	45 000	22 500
Sum godtgjørelse til revisor	195 190	518 415



Grønt Maskin AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 11 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note **10**, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note **4**.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2020	2019
<u>Salg av varer:</u>		
- Konsernselskaper	939 097	2 296 182
<u>Salg av tjenester:</u>		
- Søsterselskap	0	26 671
<u>Kjøp av varer:</u>		
- Konsernselskaper	36 319	192 722
<u>Kjøp av tjenester:</u>		
- Morselskap (husleie)	945 690	1 238 595
- Konsernselskap (annet)	362 061	0

Note 12 Opplysninger vedrørende Covid-19

Covid 19 har i liten grad påvirket virksomheten. Grønt Maskin AS leverer hovedsakelig innsatsfaktorer til landbruket som er en del av forsyningslinjen og matproduksjonen. Selskapet har tilpasset seg de ulike smitteverntiltak og har i perioder hatt pålagt hjemmekontor for ansatte med mulighet for dette. I perioder har det vært vanskelig for selgere å besøke kunder og dette har i neste rekke også ført til en forskyvning i salgsarbeidet.



Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Moflag, Jo Anders Hoff	BANKID	2021-04-11 21:30
Oterhals, Kurt Ove	BANKID_MOBILE	2021-04-09 09:00
Hivand, Rainer	BANKID_MOBILE	2021-04-09 08:49

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Grønt Maskin AS
